[bookmark: _GoBack]
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля  2021 г           №3

О приеме части полномочий
по решению вопросов местного значения
муниципального района «Советский район»
Курской области муниципальным
образованием «Нижнеграйворонский  сельсовет»
Советского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Нижнеграйворонского сельсовета Советского района решило:
         1.Принять на срок с 1 марта по 31 декабря 2021 следующую часть полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Советский район» Курской области:
- организация выполнения мероприятий по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов и границах территориальных зон населенных пунктов для установления границ населенных пунктов текстового и графического описания местоположения границ населённых пунктов и границ территориальных зон населенных пунктов.
2. Администрации муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет» Советского района заключить соглашение с Администрацией муниципального района «Советский район» Курской области о приеме-передаче части полномочий, указанных в п.1  настоящего решения.
3.Настоящее решение вступает в силу с  1 марта 2021 года.

Председатель Собрания депутатов
Нижнеграйворонского сельсовета
Советского района                                                               Е.И.Нечепаева

Глава Нижнеграйворонского сельсовета
Советского района	                                                   В.Н.Плеханов